学科代码：

初定专业技术资格申报表

	姓名
	：

	所在系部
	：

	申报学科
	：

	申报任职资格
	：

[bookmark: _GoBack]

填表时间：       年   月   日

徐州生物工程职业技术学院人事处制

填 表 说 明
1、本表供国家教育行政部门承认的正规全日制院校毕业生，见习期满并考核合格人员初次认定专业技术资格使用。第1-7页由本人填写，第8页由相关部门填写，填写内容应相关部门审核认可。
2、毕业生初定专业技术资格，必须是在专业技术岗位上，且本人所学专业同初定资格系列对口。否则，要通过评委会或参加全国职称资格考试确定其专业技术资格。
3、根据人事部人职发〔1991〕11号文件精神，大、中专毕业生初定专业技术资格的具体规定：中专毕业，见习一年期满，可初定为“员”级资格；大专毕业，见习期满，再从事本专业技术工作二年，可初定为“助师”级资格；大学本科毕业，见习一年期满，可初定为“助师”级资格；硕士学位获得者，从事本专业技术工作三年可初定中级资格；博士学位获得者，可初定为中级资格。上述各类毕业生都要由单位人事部门对其德、能、勤、绩进行全面考核，认可合格后方可初定。
4、此表统一使用A3纸打印，中缝装订，一式二份。内容要具体、真实，字迹要端正、清楚。

― 20 ―

个 人 声 明

本人申报               系列                专业（学科）              资格。特此声明：本人在表中所填写的内容及所提供的参评材料是真实准确的，如有不实之处，本人愿承担相关责任。

                      声明人（签字）：

                             日  期：

一、基本情况
	姓    名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	身份证号

	所在部门

	参加工作
时间

	现从事专业

	拟初定
职务资格

	学历(位)、毕业学校、专业及毕业时间

	荣誉表彰奖励处分情况
	荣誉称号、表彰
奖励名称
	获奖时间
	授奖部门
	排名/总人数

	处分：

	年度考核情况
	考核年度

	考核等级

二、学习、工作、进修经历（从高中毕业后写起）
	何时起
	何时止
	何地、何学校、何单位任何职（或学习）
	证明人

三、个人总结

                                             本人签名：
                                                       年   月   日

四、所在部门考核审查鉴定意见

                                    负责人签字：
（公章）          年    月    日

五、学校意见

经评定，           同志已具备                专业技术资格。

                                  负责人签字：
                                  （公章）       年    月    日

― 20 ―